

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 271 712,93 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Reparatia portiunii de drum L357 s.Buzduganii de Sus S=1013 m2						
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	10,13	7,50 0,00	75,99 0,00
2	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	102,00	217,51 16,38	22 185,78 1 670,52
3	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	5,10	9,57 0,00	48,83 0,00
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,40	10 375,00 0,00	4 150,00 0,00
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (otel patrat si nisip bitumat se exclud din norma) Коэффициент к трудозатратам=1,25 Коэффициент к материалам=1,25 Коэффициент к машинам=1,25	m2	1 013,00	181,34 3,54	183 694,23 3 587,92
Total Reparatia portiunii de drum L357 s.Buzduganii de Sus S=1013 m2					210 154,82	
Inclusiv salariu					5 258,44	
Total			lei		210 154,82	
Inclusiv: Salariu			1,00		5 258,44	
Inclusiv: Materiale de constructii			1,00		194 348,74	
Inclusiv: Utilaj de constructii			1,00		10 547,65	
Asigurari sociale si medicale			24,00 %		1 262,03	
Total			100,00 +		211 416,84	
Cheltuieli de regie			5,00 %		10 570,84	
Total			100,00 +		221 987,69	
Beneficiul planificat			2,00 %		4 439,75	
Total			100,00 +		226 427,44	
TVA			20,00 %		45 285,49	

Total deviz:

271 712,93

Intocmit

funcția, semnătura (numele, prenumele)

Verificat

funcția, semnătura (numele, prenumele)